第２号様式（第４条関係）

景観計画区域内における行為の届出書

年   月   日

藤枝市長 宛

住所

届出者

氏名              ㊞

景観法第 16条第 1項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所

行 為 の 期 間 着手予定日 年  月  日 完成予定日 年  月  日

設 計 者

所 在 地

名称及び代表者

電 話 番 号

工 事 施 工 者

所 在 地

名称及び代表者

電 話 番 号

行 為 の 種 類

建 築 物
□新築   □増築   □改築   □移転

□外観の変更(修繕・模様替)     □色彩の変更

工 作 物
□新築   □増築   □改築   □移転

□外観の変更(修繕・模様替)     □色彩の変更

開 発 行 為

土 地 の 開 墾 等
 □土地の開墾  □土石の採取  □鉱物の採取

 □その他の土地の形質の変更（          ）

（裏）

建築物の

概要

用 途

構 造

 届出部分 届出以外の部分 合計

敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

延 べ 面 積   階    ㎡   階    ㎡   階    ㎡

最 高 の 高 さ ｍ ｍ －

屋根
色 彩

素 材

外壁
色 彩

素 材

色彩基準を超

える部分の面

積

方向 基準を超える面積 見付面積 見付面積×1/5

東立面

西立面

南立面

北立面

工作物の

概要

種 類

構 造

 届出部分 届出以外の部分 合計

築 造 面 積

最 高 の 高 さ

色 彩

形 態 ・ 意 匠

色彩基準を超

える部分の面

積

方向 基準を超える面積 見付面積 見付面積×1/5

開発行為の

概要

区 域 の 面 積

土 地 の 形 状 （変更後）

土地の開墾

等の概要

区 域 の 面 積

土 地 の 形 状 （変更後

景 観 上 配 慮 し た 事 項

そ の 他 参 考 と な る 事 項